令和 6年 7月 25日

支部長各位

山梨県弓道連盟

会  長 菊池敏彦

総務部長 中村昌夫

全日本遠的選手権選考会開催について

 平素より何かとご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、掲題の選考会を下記により開催しますので、競技への参加および選考会の運営にご

協力下さいますようお願いします。

記

１ 日 時  令和６年 9月 1日（日）午前９時 開会式

２ 場 所  小瀬スポーツ公園武道館弓道場

３  日 程     受付時間 ０８：３０～０８：５０

                   ０９：００～     開会式

                   競技終了後    閉会式

４ 競技方法  ４矢２回 計８射 ３人立ち２射場 射距離６０ｍ

７９ｃｍ霞的

競技結果により男女２名以内の代表者を会長が決定する。

       その他、詳細については会長の指示による。

５ 参加資格等 ５段以上の有段者又は称号者

        弓は竹弓とする。矢は新素材シャフトでもよい。

６ 競技規則  公益財団法人 全日本弓道連盟「弓道競技規則」による。

７ 参加申込  山梨県弓道連盟ホームページ『大会参加申込みシート』に必要事項を記

入し申込むこと（本大会は総務部主催です）

        ホームページから申込めない支部は上記シート記入の上、

        Fax 0553-22-1614 中村昌夫 宛 へ faxで申込むこと

８ 申込締切  8月 22日（木）

９ 矢渡し   射手 教士七段 菊池敏彦  第一介添 総務部

１０ 当番支部  北杜支部 富士吉田支部 各 2名

以上